ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2022                                                                                                                      № 44

О внесении изменений в Постановление Администрации Иштанского сельского поселения от 07.06.2022 № 37 «Об утверждении списка граждан нуждающихся в древесине для собственных нужд, проживающих на территории Иштанского  сельского поселения на 2022 год»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к списку граждан, проживающих на территории Иштанского сельского поселения нуждающихся в древесине для собственных нужд, утвержденного Постановлением Администрации Иштанского сельского поселения от 07.06.2022 № 37 «Об утверждении списка граждан нуждающихся в древесине для собственных нужд, проживающих на территории Иштанского  сельского поселения на 2022 год»:
Дополнить список нуждающихся в древесине  для отопления жилых помещений(при отсутствии центрального отопления и газификации) следующих граждан:
- Зотов Александр Николаевич, ИНН 700901129457, проживающий по адресу: 636312, Томска обл., Кривошеинский р-н., с. Иштан, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 16. кв.1;
- Зотова Марина Кузьминична, ИНН 700900315348, проживающая по адресу: 636312, Томская обл., Кривошеинский р-н, с. Иштан, ул. Колхозная, д.64
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и
разместить на официальном сайте муниципального образования Иштанского сельского поселения- http://ishtanskoe.ru.в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                            С.С. Филиппова